’espletamento dell’attivitd di Supporto al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo 

di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd spectale n. 5447/10, con 

bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 586,20 (cinquecentottantasei/20) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geol. Michele Dipasquale (C.F.DPSMHL62EI8H163K), spettante per 

I’espletamento dell’attivita di verifica del progetto esecutivo, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n.

[...]

I’espletamento dell’attivitad di Ispettore di cantiere, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinative di pagamento, che graver sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio, 

Di disporre il pagamento della somma di € 146,55 (centoquarantasei/55) quale compenso netto/a - 

favore del dipendente Dott. Vincenzo Vanella (C.F. VNLVCN67M191754L), spettante /] pe_r" 

Iespletamento dell’attivita di Direttore Operativo, da liquidare mediante emissione del reilatwo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilith speciale n. 5447 10‘ 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio. " 
\ T e——— 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.563,19 (millecinquecentosessantatre/19) quale 

compenso netto a favore del dipendente Arch. Gino Montecchi (C.F. MNTGNIGOL14I754R), 

spettante per 1’espletamento dell’attivitd di Direttore dei Lavort, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilith speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio, 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per limporto di € 1.591,75 

(millecinquecentonovantuno/75 a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

11 Respons: 

( 

di pagamento in conto sospese, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 1.794,78 

(millesettecentonovantaquattro/78) di cui € 478,60 a carico dei dipendenti ed € 1.316,18 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata 

sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell'Irap per I'importo di € 462,28 (quattrocentosessantadue/28) a favore 

della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

11 suddetto ordinativo, per complessivi € 7.217,19 (settemiladuecentodiciassette/19), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. 1199 del 27.06.2023 e ss.mm.ii. (voce B.11), verra tratto sulla 

contabilitd speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Stracrdinario Delegato ex OPCM 3886/10.